ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И
БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по Брянской области

ПРИКАЗ

26.05.2025
Брянск

«О внесении изменений в план проведения
обязательных профилактических визитов
в 2025 году»

№ 77

На основании поступившего уведомления 20.05.2025 от ООО
«Втормет-Брянск» о снятии с учёта Российской организации в налоговом
органе обособленного подразделения, находящегося по адресу: 241029,
Брянская область, г. Брянск, пер. Кравцова, д.2 А через систему ТОР КНД

ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Исключить из плана проведения обязательных профилактических

визитов Управления Роспотребнадзора по Брянской области на 2025
год, утверждённого приказом от 19.12.2024 № 154, профилактический
визит в отношении Общества с ограниченной ответственностью
«Втормет-Брянск» (ИНН 3257021992).

3. Начальнику отдела организации надзора Одринскому Ю.Н. обеспечить
размещение настоящего приказа на официальном сайте Управления,
срок - в течение 2 рабочих дней со дня издания приказа «О внесении
изменений в план проведения профилактических визитов на 2025 год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Т.Н. Самойленко